⑨【ジュニア専用枠用】学校物品借用書
令和　　年　　月　　日
物品借用書
●●中学校長　様

使用者　　団体名
　　　　　責任者
　　　　　住　所
　　　　　電　話

下記の通り、物品を借用いたします。
	物品名
	〇
〇
〇

	借用機関
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	使用目的
	地域クラブ活動において、

	使用場所

	返却予定日

	返却方法

	備考

※破損や修理等に関することについての対処などの責任が明確になるよう記載する。
　用具室の保管等についても記載するとよい